

Sophieholmen Inderhavn A/S

Torvet 18, 1. sal
4800 Nykøbing F.
CVR-nr. 33067054

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Hartvig Sivager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sophieholmen Inderhavn A/S

Torvet 18, 1. sal

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33067054

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Hartvig Sivager

Robert Bruun

John Reimer Larsen

Direktion

Claus Hartvig Sivager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling på selskabets grund beliggende Sophieholmen 6-8.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 297 kr. og som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	36
Andre eksterne omkostninger		(28.794)	(35)
Driftsresultat		(28.794)	1
Andre finansielle indtægter		409.000	0
Andre finansielle omkostninger		(75)	0
Resultat før skat		380.131	1
Skat af årets resultat	1	(83.623)	0
Årets resultat		296.508	1
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.508	1
		296.508	1

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.641.767	4.309
Materielle anlægsaktiver	2	4.641.767	4.309
Udskudt skat	3	0	31
Finansielle anlægsaktiver		0	31
Anlægsaktiver		4.641.767	4.340
Andre tilgodehavender		135.838	0
Tilgodehavender		135.838	0
Likvide beholdninger		100.125	2
Omsætningsaktiver		235.963	2
Aktiver		4.877.730	4.342

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	4.000.000	4.000
Overført overskud eller underskud		186.245	(110)
Egenkapital		4.186.245	3.890
Modtagne forudbetalinger fra kunder		440.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.119	11
Skyldig selskabsskat		52.910	0
Anden gæld		86.456	441
Kortfristede gældsforpligtelser		691.485	452
Gældsforpligtelser		691.485	452
Passiver		4.877.730	4.342

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	(110.263)	3.889.737
Årets resultat	0	296.508	296.508
Egenkapital ultimo	4.000.000	186.245	4.186.245

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.910	0
Ændring af udskudt skat	<u>30.713</u>	<u>0</u>
	<u>83.623</u>	<u>0</u>

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.308.549
Tilgange	<u>333.218</u>
Kostpris ultimo	<u>4.641.767</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.641.767</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>31</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>4.000</u>	1000	<u>4.000.000</u>
	<u>4.000</u>		<u>4.000.000</u>
